
Pos 

 

125 KZ 2 

1 

2 

3 

4 

 

125 KZ 2 UNDER 

1 

2 

Num. 

70 

207 

259 

312 

788 

200 

Nome 

WILLIAM LANZENI 

MATTEO DONDI 

MATTIA TASSISTO 

GIULIO DE AMICIS 

ALBERTO JR FULGORI 

MANUEL PALUMBO 

Classe 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 UNDER 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

18 

18 

18 

17 

18 

18 

Tempo Totale 

14:31.334 

14:34.784 

14:36.791 

15:12.453 

14:42.088 

14:46.647 

Diff 

3.450 

5.457 

1 Giro 

4.559 

Differenza 

3.450 

2.007 

1 Giro 

4.559 

Tempo Migliore 

47.448 

47.629 

47.747 

47.746 

47.790 

47.580 

Commento 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.450 

Velocità  Media 

93407,121 

Miglior tempo sul giro 

47.448 

Velocità Migliore 

95295,903 

Giro Migliore di 

70 - WILLIAM LANZENI 

 

Stampato: 09/10/2023 16:38:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

KARTSPORTCIRCUIT FINALE COPPA LOMBARDIA 

FINALE / GARA 2 

125 KZ 2 / 125 KZ2 U.18 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:36:09 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

08/10/2023 15:35 


